
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 24 января 2024 года                                      №104/6-5   

с. Бакалы 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  
участковых комиссий 

 
 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Бакалинский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 

(список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель                                                                              С.Б.Такашов 

 

Секретарь                                                                                   Л.В.Кириллова 

 

 

 

 



Приложение к постановлению 
территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Бакалинский район  
Республики Башкортостан  

от 24.01.2024 года №104/6-5 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 
составов участковых комиссий 

 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

 

Дата 
рождения 

Наименование субъекта 
выдвижения 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при наличии) 

Группа 
УИК/№ 

УИК 

1.  Гадельшина 
Анастасия 
Андреевна 

03.11.1989 собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1086 

2.  Шакирова 
Зульфия 

Ахметхабиповна 

26.02.1970 Совет сельского поселения 
Мустафинский сельсовет 

- 1106 

3.  Нагайбекова 
Эльза 

Рамиловна 

05.07.1978 собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1108 

4.  Ведерникова 
Юлия Павловна 

28.02.1985 собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1121 

5.  Ахунова 
Гульнара 

Радиковна 

24.03.1968 БАШКИРСКОЕ 
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 1123 

6.  Ситдиков 
Альтаф 

Мухаметович 

02.11.1947 Совет сельского поселения 
Урманаевский сельсовет 

- 1125 

7.  Давлетшин 
Рузиль 

Раульевич 

16.06.1992 Совет сельского поселения 
Бакалинский сельсовет 

- с.Бакалы 
(1075-

1081) 

8.  Исаев 
Александр 
Евгеньевич 

05.05.1978 Совет сельского поселения 
Бакалинский сельсовет 

- с.Бакалы 
(1075-

1081) 

9.  Наумов Иван 
Васильевич 

01.01.1993 собрание избирателей по 
месту жительства 

- с.Бакалы 
(1075-

1081) 

10.  Нургалеева 
Регина 

Маузировна 

03.07.1994 собрание избирателей по 
месту жительства 

- с.Бакалы 
(1075-

1081) 

11.  Опарин Денис 
Андреевич 

17.01.1989 Совет сельского поселения 
Бакалинский сельсовет 

- с.Бакалы 
(1075-

1081) 

 


